
ZARZĄDZENIE NR VIII/244/2021 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie pracy zdalnej pracowników Urzędu Gminy Baranów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.), § 21 ust. 1 i 5 oraz § 22 ust. 1 i 2  

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 512,546,, 574, 617 i 654) oraz § 27 i § 29 ust. 2 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 

Baranów ustalonego zarządzeniem Nr VI/185/2011 Wójta Gminy Baranów z dnia 1 sierpnia 

2011 r., w związku z sytuacją kryzysową wynikającą z rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej 

COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, w celu zapewnienia właściwej realizacji zadań 

niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom oraz innych zadań  niezbędnych ze względu 

na przepisy prawa i potrzeby Urzędu Gminy, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr VIII/240/2021 z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie pracy zdalnej 

pracowników Urzędu Gminy Baranów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1w  ust. 1 wyrazy „9 kwietnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami „18 kwietnia 2021 r.”; 

2) w § 2 wyrazy „9 kwietnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami „18 kwietnia 2021 r.”; 

3) w § 4 wyrazy „9 kwietnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami „18 kwietnia 2021 r.”; 

4) w § 4 w pkcie 1 wyraz „oraz” zastępuje się przecinkiem a po wyrazach „6 – 7 kwietnia 

2021 r.” dodaje się wyrazy „oraz 12 – 13 kwietnia 2021 r.”; 

5) w § 4 w pkcie 2 wyraz „oraz” zastępuje się przecinkiem a po wyrazach „8 – 9 kwietnia 

2021 r.” dodaje się wyrazy „oraz 14 – 16 kwietnia 2021 r.”; 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 


